
G MultiSport

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o spolupráci

Uzavřené dne 26.7.2019

mezi

MultiSport Benefit, s.r.o.
se sídlem Lomnického 1705/9,140 00 Praha 4 
IČO: 247 15 298 
DIČ: CZ24715298
Jednající Ing. Martyna Hanna Monoszon a Ing. Marián Škripecký
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 168281 
(dále jen „MultiSport Benefit")

a

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
se sídlem: Sportovců 818, Rozdělov, 272 04, Kladno 
IČ: 26154170, DIČ: CZ26154170
zapsanou v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 75074 
jednající Jiří Chvojka 
(dále jen jako „Partner")

Týká se objektu: Finská sauna v areálu Městského zimního stadionu, Hokejových legend 2531, Kladno, 27201

níže uvedeného dne, měsíce a roku se na základě vzájemného konsenzu dohodly na tomto

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci 

§1

Smluvní strany se dohodly na rozšíření spolupráce o další pobočku, a to: Finská sauna v areálu Městského zimního 
stadionu, Hokejových legend 2531, Kladno, 272 01 od 8.11.2019.

2§

Smluvní strany se dohodly na změně § 2 odst. 2 Smlouvy o spolupráci. Tento odstavec se mění a nadále zní takto:

2. Smluvní strany se dohodly, že MultiSport Benefit bude od Partnera kupovat služby v podobě vstupů do 
klubu, opravňujících k využití nabídky Partnera, vstupy do klubu umožňují využití následujících služeb:

Finská sauna v areálu Městského zimního stadionu - Finská sauna
s omezením k využití jedné služby během jedné návštěvy. Na základě uzavřené smlouvy bude firma 
MultiSport Benefit platit za celek využitých vstupů do zařízení, přičemž:

a) Ceník vstupů na jednotlivé služby je uveden v §3 tohoto dodatku
b) Jeden vstup do zařízení Partnera je spojen s využitím jedné ze služeb, uvedených v úvodu tohoto odstavce, a 

jedním zápisem do přílohy č. 3 Smlouvy. (Formulář návštěv) Zápis je nutný jen v případě, že partner nevyužívá 
snímač čárových kódů.

c) Klient MultiSport Benefit má nárok pouze na 1 vstup do klubu za kalendářní den. MultiSport Benefit nenese 
náklady za druhý a další vstup klienta ve stejném kalendářním dni.

d) MultiSport Benefit nenese náklady za nevyužité rezervace.
e) Partner je oprávněn odmítnout klientovi rezervaci míst v případě, že tento klient v předchozím měsíci 

nenavštívil zarezervované aktivity a předem rezervaci neodvolal.

MultiSport Benefit, s.r.o., Lomnického 1705/9,140 00 Praha 4, Česká republika, 
lnfolinka:^^^^^HHB, e-mail

Strana 1 z 3



0MultiSport

3§

Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 - Ceníku vstupů do objektu Partnera platný od 8.11.2019 
následovně:

1. Ceník vstupů do objektu Partnera - Finská sauna v areálu Městského zimního stadionu

Název služby Čas trvání (min)
Cena MultiSport Benefit

(včetně DPH)

Finská sauna 120

MultiSport Benefit pokrývá náklady prvních 120 minut během jednorázového vstupu do objektu

2. Partner prohlašuje:

Jsem plátcem DPH
1. Výše DPH 15%
2. Výše DPH 21%

Nejsem plátcem DPH. 

nehodící škrtněte

§4
Povinnost mlčenlivosti

1. Smluvní strany se dohodly, že výše cen návštěv pro výše uvedené objekty Partnera, která byla smluvními 
stranami sjednána, podléhá povinnosti mlčenlivosti.

2. Povinnost mlčenlivosti smluvních stran trvá i po ukončení této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti byla smluvními stranami sjednána smluvní pokuta ve výši 100.000,- Kč.

§3

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou originálních vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Ustanovení Smlouvy o spolupráci tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, svobodně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

MultiSport Benefit, s.r.o.. Lomnického 1705/9,140 00 Praha 4, Česká republika, 

Infolinka:
Strana 2 z 3



GMultiSport

V Praze dne 7.11.2019

MultiSport Benefit, s.r.o., Lomnického 1705/9,140 00 Praha 4, Česká republika,
Infolinka: I | e-mail:!

Strana 3 z 3


